
FOLKové léto 2011 se blíží…

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Neděle, 08 Květen 2011 20:23

  V loňském roce jsme spustili projekt FOLKové léto. Jednalo se o podporu hudebních festivalů,
které mají své místečko na slunci, ale ještě se nepočítají mezi ty velké (Zahrada, Porta,
Mohelnický dostavník, Muzika nebo Prázdniny v Telči).
Na základě našich pozitivních zkušeností z loňského roku jsme oslovili pořadatele a již nyní
vám můžeme slíbit zajímavosti o festivalech: Jihočeské zpívání, Jablonský Medvídek, Střelické
strunobraní, Amfolkfest, FOLKomín a nebo Folková tChýně. To je samozřejmě jenom základ a
festivaly budeme dále doplňovat a seznam aktualizovat.

Na co se můžete v rámci FOLKového léta těšit? Na rozhovory, různé zajímavosti, reportáže s
fotografiemi a samozřejmě i na soutěže o volné vstupenky na tyto festivaly.

Pokud víte o nějakém festivalu, který byste nám rádi doporučili, prosím, napište nám na
redakce zavináč folktime.cz

Hezké léto nejen FOLKové…  

 1 / 1


